Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São João da Boa Vista
DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COM 7/2021 - DAE-SBV/DRG/SBV/IFSPCOM 7/2021 - DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

5 de fevereiro de 2021

COMUNICADO

Processo Seletivo da Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em Informática na Educação - Edital 383/2020
Resultados dos recursos interpostos sobre a Fase I - Homologação das Inscrições - seção 3.3.1, itens a) e b)

CPF RECURSO JUSTIFICATIVA

415.437.828-76 INDEFERIDO Não enviou RG e nem diploma, nem na inscrição e nem no recurso, o que

  mesmo assim estaria fora do prazo descrito no edital.

137.004.017-38 INDEFERIDO Pasta de documentos vazia. Enviou os documentos depois do indeferimento

   por e-mail, fora do prazo e formato descritos no edital.

272.007.038-69 INDEFERIDO Não enviou RG antes, justificou falha no sistema com print de tela que

  confirma envio de documentação; enviou RG no recurso por e-mail,

  depois do prazo e fora do formato previsto no edital.

614.930.905-34 INDEFERIDO Não há pasta de envio de documentação e não está na lista, porque só

  preencheu o formulário de envio de documentação. Não preencheu formulário

  de inscrição, conforme descrito no edital.

426.145.688-56 INDEFERIDO Pasta de documentos vazia. Reportou CPF errado, mas não enviou docs nem no

  CPF correto, nem na inscrição e nem no recurso, o que mesmo assim estaria

  fora do prazo do edital.

019.477.835-56 INDEFERIDO Pasta de documentos vazia. Não enviou docs nem na inscrição e nem no

  recurso, o que mesmo assim estaria fora do prazo do edital.

425.408.998-89 INDEFERIDO Pasta de documentos vazia. Enviou os documentos depois do indeferimento

  e por e-mail, fora do formato e prazo do edital.

171.912.908-89 INDEFERIDO Não enviou diploma na inscrição, enviou o histórico escolar. Enviou o diploma

  apenas no recurso por e-mail, fora do prazo e formato descritos no edital.

115.319.108-31 INDEFERIDO Enviou apenas uma declaração de curso de formação na inscrição. No recurso,

  enviou todos os docs, o que não atende forma e prazo descritos no edital.

370.058.238-26 DEFERIDO Enviou RG na inscrição, que, por equívoco, não foi considerado.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Rosana Ferrareto Lourenço Rodrigues
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Curso de Pós em Informática na Educação

São João da Boa Vista, 5 de Fevereiro de 2021.

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rosana Ferrareto Lourenco RodriguesRosana Ferrareto Lourenco Rodrigues, COORDENADOR - FG4 - DAE-SBVCOORDENADOR - FG4 - DAE-SBV, em 05/02/2021 05:23:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

143156
3df8d53efa

	Documento assinado eletronicamente por: